
UCHWAŁA NR V/36/19
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 15 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr VII/34/2007 Rady Gminy Pęczniew z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia statutów jednostek pomocniczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectw Gminy Pęczniew uchwala się, co następuje:

§ 1. W załącznikach od nr 1 do nr 20 do uchwały nr VII/34/2007 Rady Gminy Pęczniew z dnia 26 kwietnia 
2007 r.  w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 158, poz.1470), 
zmiana: Uchwała nr XXII/139/2009 Rady Gminy Pęczniew z dnia 20 kwietnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 124, poz. 1238)  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady sołeckiej upływa jednocześnie z kadencją Rady Gminy, jednak ww. 
organy pełnią swoje obowiązki do czasu objęcia ich przez nowo wybranego Sołtysa i nowo wybraną 
Radę sołecką.”;

2) w § 11 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W przypadku braku określonego w ust. 4 kworum, następne zebranie mieszkańców sołectwa 
odbywa się po upływie 15 minut bez względu na liczbę obecnych na zebraniu, nie mniej niż 5 osób.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew

Jerzy Zych

Id: 39FD5728-C02A-44EA-BE44-F67C0F10968D. Podpisany Strona 1




